Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/04/2024 - 19:47 4867/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 713/2024

São Roque, 11 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito cordialmente a Vossa Excelência o
remanejamento das Emendas Impositivas nºs 5, 9 e 11/2023 à Lei
Orçamentária Anual de 2024 (Lei nº 5.756/2023), todas elas de minha
autoria.

As três emendas, anexas a este documento que
formaliza o requerimento de remanejamento, totalizam R$ 51.000,00. Esse
montante deverá ser destinado à aquisição de materiais permanentes para a
Divisão de Desenvolvimento Rural — mais especificamente, para a aquisição
de veículo(s).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://www.legislacaodigital.com.br/SaoRoque-SP/LeisOrdinarias/5756-2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DN1AS42SWZ120T3X
		2024-04-11T19:54:25-0300